Ernestom Hollósim 

dňa 04.03.2025 pod č. 02-03/2025, úradne overeného Okresným úradom Šaľa, 

katastrálnym odborom dňa 12.03.2025 pod č. G1-100/2025 

do výlučného vlastníctva žiadateľa: Ľudovít Balog, trvale bytom 925 84 Vlčany 660, za kúpnu 

cenu vo výške 1.505,30 EUR (slovom: tisícpäťstopäť eur a tridsať eurocentov), ktorá suma bola 

určená na základe znaleckého posudku vypracovaného RNDr. Františkom Bergendim, znalcom 

v odbore poľnohospodárstvo, 925 91 Kráľová nad Váhom dňa 16.04.2025. 

Dôvod hodný osobitného zreteľa spočíva v tom, že ide o prevod majetku obce, ktorým sa prispeje

[...]

a to na základe geometrického plánu vypracovaného Ing. Katarínou Szomolaiovou dňa 

23.05.2024 pod č. 110/2024, úradne overeného Okresným úradom Šaľa, katastrálnym 

odborom dňa 03.06.2024 pod č. G1-301/2024 

do výlučného vlastníctva žiadateľa: Tomáš Oroszi, 925 84 Vlčany 653, za kúpnu cenu vo výške 

19.905,- EUR (slovom: devätnásťtisíc deväťstopäť eur), t. j. 15,- EUR / 1 m2, ktorá suma je vyššia 

ako hodnota určená znaleckým posudkom č. 130/2024 vypracovaným Ing. Jurajom Köbölöm dňa 

12.07.2024. 

Dôvod hodný osobitného zreteľa spočíva v tom, že ide o prevod pozemkov dlhodobo využívaných